
《新潟県医師会生涯教育講座》

《薬剤師会生涯教育講座》

壇暮 時下、先生には益々ご清学のこととお及び申し上げます。
このたび、下記内容にて講演会を開催致します。
ご多忙ヤとは存じますが、えヨトともご出席賜りますようお願い申し上げます。

木幸ながら先生のご健康とご研究の益々のご分晨を′せよりお折り申し上げ主す。

記

時
　
揚

日
　
会

平成20年 9月 26日 (金)19

燕三条ワシントンホテル 3階

燕市丼■巻 3-65

:00～

「多吊」

丁EL 0256-66-1111

:   
【

    敏性腸症候群治療剤 『イリボー錠』

アステラス製薬株式会社

クリエック 院長 後藤 俊夫先生

『実践 !過敏性腸症候群の診断と治療

～うんちの基礎からIBSまで～』

新潟県立新発田病院 内科部長  本間 照 先生

謹 台

※会終了後、情報交換の場をご用意しております。

※薬剤師会生涯教育講座 (1単位)に 認定されております。

共催:燕市医師会
薬剤師会県央支部
アステラス製薬株式会社


